关于转发《关于建立基层党组织分类定级
晋位升级目标管理工作台帐的通知》的通知

各党总支：
    现将《关于建立基层党组织分类定级晋位升级目标管理工作台帐的通知》转发给你们，请认真贯彻落实。

请各党总支按照通知要求，完成建立基层党组织分类定级晋位升级目标管理工作台账工作，并于8月9日前将表格附件一和附件二的电子文档发送至组织部邮箱：jdzzb168@163.com。联系人：周琴 联系电话：07438564794。
附件：关于建立基层党组织分类定级晋位升级目标管理工作台帐的通知

吉首大学党委组织部
二O一二年八月七日
关于建立基层党组织分类定级
晋位升级目标管理工作台帐的通知

各市州、县市区委组织部，省直机关工委、省委教育工委、省国资委党委组织部，省非公有制经济组织党工委、省社会组织党工委：
为扎实抓好整改提高、晋位升级工作，确保基层组织建设年各项工作任务落到实处，根据《关于在创先争优活动中开展基层组织建设年的实施意见》（中组发[2012]6号）和《关于全省开展基层组织建设年的实施意见》（湘办〔2012〕31号）精神，按照《关于做好基层党组织整改提高晋位升级工作的通知》(湘组〔2012〕50号)要求，各地各部门各单位要在调查摸底、分类定级的基础上，普遍建立基层党组织分类定级、晋位升级目标管理工作台帐，现将有关事项通知如下。
基层党组织分类定级、晋位升级目标管理工作台帐，要分级负责、下管一级、逐级建立，覆盖到每一个基层党支部，实现台帐建立、管理的制度化、规范化。

一、规范台帐内容。⑴基层党组织基本情况。包括党支部名称、党支部书记姓名、第一书记姓名、流动党员数、村级组织活动场所情况、党组织主要特点和存在的问题等。⑵分类定级情况。支部申报定级类别（好、较好、一般、较差）和上级党组织审核定级类别（好、较好、一般、较差）。⑶制定整改措施情况。包括晋位升级目标（“好”类基层党组织巩固提高，“较好”、“一般”、“较差”类基层党组织晋位升级为“好”、 “较好”、“一般”类基层党组织）、整改措施、整改时限、帮扶单位、联系领导、整改责任人等。
二、建立逐级审核汇总制度。各基层单位党委要确定专人负责所属基层党支部分类定级、晋位升级工作基础台帐的建立，做到资料齐全、内容准确，客观真实地反映基层党支部分类定级、晋位升级的情况。然后上报上一级党组织进行审核汇总，统一建立台帐；县市区委组织部要汇总审核，建立县级台帐，上报市州委组织部汇总审核，建立市级台帐；省、市州、县市区各系统也要按照党组织隶属关系统一建立台帐，最后由省委基层党建办汇总建立全省基层党支部分类定级、晋位升级目标管理工作台帐。
三、建立定期抽查调阅制度。上级党组织要对下级党组织建立台帐和落实整改措施情况进行抽查调阅，全面掌握基层党组织整改提高、晋位升级情况，及时发现、推介成功经验和典型做法，采取有力措施纠正存在的突出问题，确保基层党组织整改提高、晋位升级工作有力、有序、有效开展。省委组织部将不定期抽查调阅建立台帐和落实整改措施情况。
各地各部门各单位要在2012年7月底前完成台帐建立工作，并以市州委组织部、省直各系统党工委为单位将台帐资料报送省委基层党建办邮箱（hnswjcb＠126.com）。
附件：1、基层党组织分类定级晋位升级情况汇总表
2、基层党组织分类定级晋位升级目标管理工作台帐
3、蓝山县基层党组织分类定级晋位升级目标管理工作台帐（样表）
中共湖南省委基层党建工作领导小组办公室

2012年6月20日
附件一：
	××单位基层党组织分类定级晋位升级情况表

	基层党组织名称
	定级结果

	好
	较好
	一般
	较差

	合计

附件二：

	××单位基层党组织分类定级晋位升级目标管理工作台账

	党总支（支部 ）    名  称
	党总支（支部）   书记姓名
	党组织情况
	支部申报定级类别
	上级党组织审核定级   类别
	整改情况

	基本情况
	流动    党员数
	活动场所情况
	主要特点
	存在问题

	晋位升级目标
	整改措施
	整改时限
	帮扶单位
	联系     领导
	整改责任人

附件三：

	蓝山县基层党组织分类定级晋位升级目标管理工作台账（样表）

	党支部
名  称
	村党支部      书记
	第一 书记
	党组织情况
	支部申报定级类别
	上级党组织定级   类别
	整改情况

	基本情况
	流动    党员数
	村级活动场所情况
	主要特点
	存在问题

	晋位升级目标
	整改措施
	整改时限
	帮扶单位
	联系     领导
	整改责任人

	毛俊村        党支部
	廖仁旺
	赵志坚
	支部共有党员75人，其中预备党员7人，女党员8人，35岁以下党员15人，大专及以上党员3人，班子成员5人。
	11
	已建
	1、村党支部书记素质好，“双培双带”能力强，班子有战斗力，党员队伍素质高；
2、工作思路清晰，各项制度健全。党建工作创新，有特色；
3、活动阵地建设好，设备齐全；
4、业绩突出，群众反映好。
	党员、干部结构不够优化。
	好
	好
	好
	1、发展2名35岁以下的优秀青年入党；
2、结合村区位特点、自然资源等实际因素，进一步完善未来五年发展规划。
	2012年底
	毛俊镇人民政府
	赵志坚
	廖仁旺

	西岭头村        党支部
	唐辉
	曾强生
	支部共有党员24人，其中女党员3人，35岁以下党员1人，班子成员3人。
	6
	已建
	1、远程教育活动开展好，效果明显；
2、班子有战斗力，实行民主管理。
	1、村党支部书记新当选，党建工作不够熟悉；
2、党员作用发挥不够好。
	较好
	较好
	好
	1、督促村党支部书记加强党建工作业务学习，努力提高自身思想政治素质和管理、驾驭能力；
2、加大党员教育管理，充分发挥远程教育学用示范户的示范带动作用。
	2012年底
	县委统战部
	曾强生
	唐辉

	土市乡

	四村     党支部
	黄玉生
	杨书郎
	党支部共有党员18人，其中预备党员1人，女党员3人，35岁以下党员2人，大专及以上党员2人，党支部班子成员3人。
	4
	2012年8月完工
	1、能基本完成各项工作任务；
2、村内无大的矛盾纠纷隐患。
	1、村级活动场所中心进度慢；
2、新农村建设发展缓慢。
	较好
	一般
	较好
	1、8月底前建好村级活动阵地；
2、加大新农村建设力度，制定好新农村建设的规划和符合实际的年度计划。
	2012年底
	县检察院
	杨书郎
	黄玉生

	土市村    党支部
	谭顺仔
	黄渊勇
	党支部共有党员24人，其中预备党员1人，女党员3人，35岁以下党员3人，大专及以上党员1人，党支部班子成员3人
	6
	2012年6月完工
	1、能正常发展党员；
2、干部服务群众意识较好。
	1、党员模范带头作用不明显；
2、村级主导产业不突出。
	一般
	一般
	较好
	1、充分发挥好党员的模范带头作用；
2、有目标有计划地大力发展烤烟，增加农民收入，帮助农民致富。
	2012年底
	县经信委
	黄渊勇
	谭顺仔

	上泉      洞村      党支部
	唐召生
	方强
	党支部共有党员19人，其中预备党员1 人，女党员2人，35岁以下党员1人，大专及以上党员0人，党支部班子成员2人。
	7
	2012年7月完工
	1、能基本完成各项工作任务；
2、村内无大的矛盾纠纷隐患。
	1、没有活动场所；
2、发展党员有所欠缺，现有党员年龄偏大；
3、村支两委班子配合不默契，支部内部有派性。
	较差
	较差
	一般
	1、7月底前建好村级活动阵地；                         2、加强对党员的管理，发挥党员的作用，多发展培养优秀青年入党；
3、村支两委加强沟通，凝聚合力促发展。
	2012年底
	县盐业公司、商业事务办
	方强
	唐召生